



حکومت سندھ سندھ ماس ٹرانزٹ اتھارٹی ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ

اسامیاں خالی ہیں

آئی بی اے سکریٹنگ سروس کی جانب سے منعقدہ ٹیسٹ کیمز کرنے والے اور سندھ ڈویسائل کے حامل اور ہر اسامی کے مقابل صراحت کردہ تعلیمی قابلیت اور تجربہ کے حامل اہل امیدواران سے اشتہار ہذا کی اشاعت کے اندرون 30 یوم سندھ ماس ٹرانزٹ اتھارٹی، ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ میں مندرجہ ذیل اسامیوں کیلئے درخواستیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	اسامی کا نام	اسکیل	اسامیوں کی تعداد	تعلیمی قابلیت	مر
1	اسٹنٹ	BPS-14	2	کمپیوٹر کی صلاحیتوں کیساتھ تسلیم شدہ یونیورسٹی سے گریجویٹ۔	21-28
2	اکاؤنٹنٹ	BPS-14	1	کمپیوٹر کی صلاحیتوں اور ایم ایس آفس میں عبور کیساتھ تسلیم شدہ یونیورسٹی سے کامرس / بزنس ایڈمنسٹریشن میں بیچلر ڈگری۔	21-28
3	انسپیکٹر سپروائزر	BPS-12	4	سندھ بورڈ آف ٹیکنیکل ایجوکیشن سے تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے ڈی اے ای ان آٹوموبائل / مکینیکل / الیکٹریکل / آئی ٹی / الیکٹریکل / الیکٹرونک۔	21-28
4	کمپیوٹر آپریٹر	BPS-12	9	سی آئی ٹی / ڈی آئی ٹی کیساتھ تسلیم شدہ یونیورسٹی سے گریجویٹ۔	21-28
5	سی اے ڈی آپریٹر	BPS-11	1	آٹو کیڈ کورسز کیساتھ انٹرمیڈیٹ۔ ترجیحا متعلقہ شعبہ میں ایک سالہ تجربہ۔	21-28
6	آئی ٹی ٹرینیشن	BPS-11	1	آئی ٹی میں ڈپلوما۔ ترجیحا متعلقہ شعبہ میں ایک سالہ تجربہ۔	21-28
7	سب۔ انجینئر سول	BPS-11	8	معروف ادارے میں روڈ / ہائی وے پر ڈیزائن کے کم از کم دو (02) سالہ تجربہ کیساتھ ڈی اے ای ان سول انجینئرنگ / اربن انفراسٹرکچر انجینئرنگ۔ ترجیحا بی ٹیک / بی ای۔	21-28
8	سب۔ انجینئر الیکٹریکل	BPS-11	1	متعلقہ شعبہ میں کم از کم دو (02) سالہ تجربہ کیساتھ الیکٹریکل انجینئرنگ میں ڈی اے ای۔ ترجیحا بی ٹیک / بی ای۔	21-28
9	سب۔ انجینئر مکینیکل	BPS-11	1	متعلقہ شعبہ میں کم از کم دو (02) سالہ تجربہ کیساتھ مکینیکل انجینئرنگ میں ڈی اے ای۔ ترجیحا بی ٹیک / بی ای۔	21-28

درخواست گزاران اپنی درخواستیں علیحدہ علیحدہ اسامی کی ہر کیمز کیلئے بیجنگ ڈائریکٹر، سندھ ماس ٹرانزٹ اتھارٹی، ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ کراچی کو جمع کرائیں۔

دلچسپی کے حامل امیدواران، اپنی درخواستوں کے ہمراہ باقاعدہ تصدیق شدہ دستاویزات کی نقول لازمی جمع کرائیں۔

(1) نام، (2) ولدیت، (3) تعلیمی / تکنیکی تعلیمی قابلیت، (4) تاریخ پیدائش اور پتہ، (5) ڈویسائل / پی اے سی، (6) دو حالیہ پاسپورٹ سائز تصاویر (باقاعدہ تصدیق شدہ)، (7) سی این آئی سی اور

(8) سابقہ تجربہ، اگر ہو، تمام دستاویزات لازماً تصدیق شدہ ہوں۔

سرکاری پالیسی کے مطابق بالائی عمر کی حد میں عمومی رعایت کی اجازت ہوگی۔

مجاز اتھارٹی بلا اظہار وجوہ کسی بھی مرحلے پر تقرری کی مکمل کارروائی کو مسترد / ملتوی کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

اسامیاں، شہری / دیہی کوٹا اور حکومت سندھ کے مجوزہ قوانین کے مطابق بڑی جائیں گی۔

حکومت سندھ کی پالیسی / قوانین کے مطابق خواتین، معذور افراد اور اقلیت کیلئے محفوظ شدہ کوٹا کا شیئر پر عملدرآمد کیا جائیگا۔

پہلے سے سرکاری ملازمت کر رہے امیدواران محکمہ توسط سے درخواست دیں۔

دستاویزات کے بغیر یا نامکمل درخواستیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔

مینجنگ ڈائریکٹر

سندھ ماس ٹرانزٹ اتھارٹی

ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ

D43/1، D-43، شاہراہ غالب، کلفٹن بلاک 2، کراچی

فون: 021-99332207

INF/KRY/2783/23

پڑھے گا سندھ تو بڑھے گا سندھ

سندھ حکومت

سندھ ماس ٹرانزٹ اتار تي

ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ

ڊپارٽمينٽ



عهدا خالي آهن

سندھ ماس ٽرانزٽ اتار تي، ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ ۾ هيٺين خالي عهدن لاءِ سندھ صوبي جو ڊوميسائل ۽ هيٺ هر هڪ عهدي سامهون ڏيکاريل لياقت ۽ تجربو رکندڙ ۽ IBA سکر ٽيسٽنگ سروس پاران منعقد ڪيل گريجوئيشن ڪمپيٽيٽيوي ٽيسٽ پاس ڪندڙن اهل اميدوارن کان هن اشعار جي اشاعت جي 30 ڏينهن اندر درخواستون گهرائجن ٿيون.

Sl	عهدي جو نالو	اسڪيل	عهدن جو تعداد	تعليمي لياقت	عمر
1.	اسسٽنٽ	BPS-14	2	تسليم ٿيل يونيورسٽي مان گريجوئيٽ سان ڪمپيوٽر اسڪلز.	21-28
2.	اڪائونٽنٽ	BPS-14	1	ڪامرس/بزنس ايڊمنسٽريشن ۾ بيچلرز ڊگري تسليم ٿيل يونيورسٽي مان سان ڪمپيوٽر اسڪلز ۽ MS آفيس ۾ مهارت.	21-28
3.	انسپيڪٽر / سپروائزر	BPS-12	4	انومو سائيل/مڪينيڪل/مڪينڪس/IT/اليڪٽريڪل/اليڪٽرانڪس ۾ DAE سندھ بورڊ آف ٽيڪنيڪل ايجوڪيشن کان تسليم ٿيل اداري مان.	21-28
4.	ڪمپيوٽر آپريٽر	BPS-12	9	تسليم ٿيل يونيورسٽي مان گريجوئيٽ سان CIT/DIT.	21-28
5.	CAD آپريٽر	BPS-11	1	انسپيڪٽر سان انوڪيڊ ڪورسز. ترجيحن لاڳاپيل شعبي ۾ هڪ سال جو تجربو.	21-28
6.	IT لائينڪيشن	BPS-11	1	IT ۾ ڊپلوما ترجيحن لاڳاپيل شعبي ۾ هڪ سال جو تجربو.	21-28
7.	سپ ايڇيٽر سول	BPS-11	8	سول انجنيئرنگ/ارڪن انڊر اسٽرڪچر انجنيئرنگ ۾ DAE سان ساڳو واري اداري ۾ روڊ/هاڻ وي پروجيڪٽ جو گهٽ ۾ گهٽ 2 سال تجربو ترجيحن B.Tech/B.E.	21-28
8.	سپ ايڇيٽر اليڪٽريڪل	BPS-11	1	اليڪٽريڪل انجنيئرنگ ۾ DAE سان لاڳاپيل شعبي ۾ گهٽ ۾ گهٽ ٻن سالن جو تجربو. ترجيحن B.Tech/B.E.	21-28
9.	سپ ايڇيٽر مڪينيڪل	BPS-11	1	مڪينيڪل انجنيئرنگ ۾ DAE سان لاڳاپيل شعبي ۾ گهٽ ۾ گهٽ ٻن سالن جو تجربو. ترجيحن B.Tech/B.E.	21-28

درخواستگذار پنهنجون درخواستون مٿينجنگ ڊائريڪٽر، سندھ ماس ٽرانزٽ اتار تي، ٽرانسپورٽ ۽ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ ڪراچي کي الڳ الڳ عهدي جي هر هڪ ڪمپيٽيوي واسطي جمع ڪرائين.

خواهشمند اميدوار پنهنجن درخواستن سان گڏ هيٺين دستاويزن جون تصديق ٿيل ڪاپيون جمع ڪرائين.

(I) نالو، (II) پي، جو نالو، (III) تعليمي/ٽيڪنيڪل لياقت، (IV) جمر جي تاريخ ۽ ايڊريس، (V) ڊوميسائل/پي اي سي، (VI) تازو پاسپورٽ سائيز فوٽوگراف (تصديق ٿيل)، (VII) سي اين آءِ سي ۽ (VIII) گذريل تجربو جيڪڏهن هجي، سمورا دستاويز لازمي طور تصديق ٿيل هجن.

عمر جي مٿين حد ۾ رعايت سرڪاري پاليسي مطابق ڏني ويندي.

اختياري طور سبب ڄاڻائڻ کانسواءِ ڪنهن به مرحلي تي سموري پرتي عمل کي ملتوي ڪرڻ/رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.

شهري/پهريزي ڪوٽا تي سندھ حڪومت جي مقرر ڪيل رولز تي عمل ڪيو ويندو.

عمدو، هي طرح لائق شخص ڪوٽا ۽ اٺائين لاءِ مختص ڪوٽا جو حصو سندھ حڪومت جي رولز/پاليسي مطابق عمل ڪيو ويندو.

سرڪاري سروس ڪندڙ اميدوار برابر پيشنل ذريعي درخواست ڏين.

ان مڪمل يا دستاويزن کانسواءِ درخواستون منظور نه ڪيون وينديون.

مٿينجنگ ڊائريڪٽر

سندھ ماس ٽرانزٽ اتار تي

ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ

D-43, D43/1، شاهراهه غالب، ڪلفٽن بلاڪ-2، ڪراچي

فون: 021-99332207

موترسائیکل کی نامعلوم گار سوار
تکرہشی فرار ٹی / صفحو 9 کالر 1
بدین (ن ک) تعلقی بدین جی گون قل
مندرو بر درس ۹ / صفحو 9 کالر 1
سب زول لہن سب غورن سبت ۱ چنارہنی



گورنمینٹ آف سندھ سندھ ماس ٹرانزٹ اتارٹی ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ دیپارٹمینٹ جایون خالی آھن

آء بي اي سکر ٹيسٽنگ سروس ذريعي منعقد ڪيل ٽيسٽ پاس ڪندڙ اهل اميدوار ۽ سندھ جو ڊوميسائل رڪنڊڙ اميدوارن کان سندھ ماس ٽرانزٽ اتارٽي، ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ديپارٽمينٽ ۾ هر هڪ عهدي سامهون ڏيکاريل هيٺ ڄاڻايل عهدن لاءِ لياقت ۽ تجربو رکندڙن کان هن اشتهار جي اشاعت جي 30 ڏينهن اندر درخواستون گهرائجن ٿيون.

Sr	عھدي جو نالو	اسڪيل	جايون جو تعداد	تعليمي لياقت	عمر
1	ٽيليفون آپريٽر	BPS-5	1	ميٽريڪيوليشن، PABX سسٽم هلائڻ جو واسطيدار تجربو رکندڙ کي ترجيح ڏني ويندي.	28-21
2	ڊرائيور	BPS-4	6	a. ڪارگر LTV/HTV ڊرائيونگ لائسنس رکندڙ b. لاڳ بڪ لازمي لکي سگهي ۽ ٽرفڪ قاعدن جي چڱي واقفيت هئڻ گهرجي.	28-21
3	ڊسپيچ رائيڊر	BPS-4	1	a. پرائمري پاس b. ڪارگر ڊرائيونگ لائسنس	28-21
4	چوڪيدار	BPS-1	1	ترجیح ۾ پڙهيل لکيل	28-21
5	نائب قاصد	BPS-1	6	ترجیح ۾ پڙهيل لکيل	28-21
6	سينيٽري ورڪر	BPS-1	2	ترجیح ۾ پڙهيل لکيل	28-21

درخواستگذارن کي سندن درخواستون مئنيجنگ ڊائريڪٽر، سندھ ماس ٽرانزٽ اتارٽي، ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ديپارٽمينٽ ڪراچي کي هر هڪ ڪيتيگري لاءِ ڌار درخواست جمع ڪرائڻ گهرجي.

- ❖ دلچسپي رکندڙ اميدوارن کي سندن درخواستن سان هيٺ ڄاڻايل تصديق ٿيل ڪاغذ لازمي جمع ڪرائڻ گهرجن.
- ❖ 1. نالو، 2. پيءُ جو نالو، 3. تعليم/ٽيڪنيڪل لياقت، 4. ڄم جي تاريخ ۽ ايڊريس 5. ڊوميسائل/پي آر سي 6. به تازو پاسپورٽ سائيز فوٽو (تصديق ٿيل)، 7. سڃاڻپ ڪارڊ، 8. اڳوڻو تجربو، جيڪڏهن ڪو هجي. سمورا ڪاغذ لازمي طرح تصديق ٿيل هئڻ گهرجن.
- ❖ عمر جي مٿانهين حد ۾ سندھ سرڪار جي پاليسي موجب رعايت ڏني ويندي.
- ❖ اختياري بنا ڪو سبب ڄاڻائڻ جي ڪنهن به مرحلي تي سموري ڀرتي مرحلي کي رد ڪرڻ/ملتوي ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
- ❖ عهدا اربن/رورل ڪوٽا تي پريا ويندا ۽ جيئن حڪومت سندھ جي قاعدن موجب ڄاڻايل آهي.
- ❖ عورتن، ٻي طرح سان لائق شخصن ۽ اقليتن لاءِ مخصوص ڪوٽا جي حصي تي حڪومت سندھ جي پاليسي/قاعدن موجب عمل ڪيو ويندو.
- ❖ اڳواٽ سرڪاري ملازمت ڪندڙ کاتي معرفت درخواست ڏني سگهن ٿا.
- ❖ درخواست کانسواءِ يا اڻپورن ڪاغذن تي غور نه ڪيو ويندو.

مئنيجنگ ڊائريڪٽر

سندھ ماس ٽرانزٽ اتارٽي

ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ديپارٽمينٽ

1/D-43، 0-43، شاهراه غالب ڪلنٽر بلاڪ 2 ڪراچي، فون: 021-99332207
INF/KRY.No:2772/2023

پڙهندي سنڌ تم وڌندي سنڌ



**GOVERNMENT OF SINDH
SINDH MASS TRANSIT AUTHORITY
TRANSPORT & MASS TRANSIT DEPARTMENT**

POSITION VACANT

Applications from eligible candidates having cleared Test conducted by IBA Sukkur Testing Service and domicile of Sindh are invited for the following vacancies in Sindh Mass Transit Authority, Transport & Mass Transit Department having qualification and experience indicated against each post within 30 days of publication of this advertisement:-

S.#	Name of Post	Scale	No. of Post	Educational Qualification	Age
1.	Assistant	BPS-14	2	Graduate from recognized university with computer skills.	21-28
2.	Accountant	BPS-14	1	Bachelor Degree in Commerce / Business Administration from recognized university with computer skills and command in MS Office.	21-28
3.	Inspector/Supervisor	BPS-12	4	DAE in Automobile / Mechanical / Mechanics / IT / Electrical / Electronic from an institute recognized from Sindh Board of Technical Education.	21-28
4.	Computer Operator	BPS-12	9	Graduate from recognized university with CIT/DIT.	21-28
5.	CAD Operator	BPS-11	1	Intermediate with AutoCad Courses. Preferably one year experience in relevant field.	21-28
6.	IT Technicians	BPS-11	1	Diploma in IT. Preferably one year experience in relevant field.	21-28
7.	Sub-Engineer Civil	BPS-11	8	DAE in Civil Engineering / Urban infrastructure engineering with minimum two (2) years' experience of road / Highway Project in reputable organization preferably B.Tech / B.E.	21-28
8.	Sub-Engineer Electrical	BPS-11	1	DAE in electrical engineering with minimum two (2) years' experience in relevant field. Preferably B.Tech/B.E.	21-28
9.	Sub-Engineer Mechanical	BPS-11	1	DAE in mechanical engineering with minimum two (2) years' experience in relevant field. Preferably B.Tech/B.E.	21-28

Applicants should submit their applications to the Managing Director, Sindh Mass Transit Authority, Transport & Mass Transit Department Karachi for each category of post separately.

- ❖ Interested candidates must submit following copies of documents duly attested with their applications:
- ❖ 1) Name, 2) Father's Name, 3) Academic / Technical Qualification, 4) Date of Birth and Address, 5) Domicile/PAC, 8) Two latest passport size photos (duly attested), 7) CNIC and 8) Previous experience, if any. All documents must be attested.
- ❖ The general upper Age relaxation limit will be permissible as per policy of Government.
- ❖ The Authority reserves the right to reject / postpone the entire recruitment process at any stage without assigning any reason.
- ❖ The post will be filled in on Urban/Rural quota and as per prescribed rules of Government of Sindh.
- ❖ The share of quota reserved for Women, Differently abled persons and Minority shall be adhered to as per policy/rules of Government of Sindh.
- ❖ Those who are already in Government Service should apply through proper channel.
- ❖ The applications without or incomplete documents shall not be entertained.

**MANAGING DIRECTOR
SINDH MASS TRANSIT AUTHORITY
TRANSPORT & MASS TRANSIT DEPARTMENT
D-43, D43/1, Shahrha-e-Ghalib, Clifton Block-2, Karachi.
Phone: 021-99332207**

INF-KRY: 2783/23

پڑھندے سندھ تم ورتندے سندھ



**GOVERNMENT OF SINDH
SINDH MASS TRANSIT AUTHORITY
TRANSPORT & MASS TRANSIT DEPARTMENT**

POSITION VACANT

Applications from eligible candidates having cleared Test conducted by IBA Sukkur Testing Service and domicile of Sindh are invited for the following vacancies in Sindh Mass Transit Authority, Transport & Mass Transit Department having qualification and experience indicated against each post within 30 days of publication of this advertisement:-

S.#	Name of Post	Scale	No. of Post	Educational Qualification	Age
1.	Assistant	BPS-14	2	Graduate from recognized university with computer skills.	21-28
2.	Accountant	BPS-14	1	Bachelor Degree in Commerce / Business Administration from recognized university with computer skills and command in MS Office.	21-28
3.	Inspector/Supervisor	BPS-12	4	DAE in Automobile / Mechanical / Mechanics / IT / Electrical / Electronic from an institute recognized from Sindh Board of Technical Education.	21-28
4.	Computer Operator	BPS-12	9	Graduate form recognized university with CIT/DIT.	21-28
5.	CAD Operator	BPS-11	1	Intermediate with AutoCad Courses. Preferably one year experience in relevant field.	21-28
6.	IT Technicians	BPS-11	1	Diploma in IT. Preferably one year experience in relevant field.	21-28
7.	Sub-Engineer Civil	BPS-11	8	DAE in Civil Engineering / Urban infrastructure engineering with minimum two (2) years' experience of road / Highway Project in reputable organization preferably B.Tech / B.E.	21-28
8.	Sub-Engineer Electrical	BPS-11	1	DAE in electrical engineering with minimum two (2) years' experience in relevant field. Preferably B.Tech/B.E.	21-28
9.	Sub-Engineer Mechanical	BPS-11	1	DAE in mechanical engineering with minimum two (2) years' experience in relevant field. Preferably B.Tech/B.E.	21-28

Applicants should submit their applications to the Managing Director, Sindh Mass Transit Authority, Transport & Mass Transit Department Karachi for each category of post separately.

- ❖ Interested candidates must submit following copies of documents duly attested with their applications:
- ❖ 1) Name, 2) Father's Name, 3) Academic / Technical Qualification, 4) Date of Birth and Address, 5) Domicile/PAC, 6) Two latest passport size photos (duly attested), 7) CNIC and 8) Previous experience, if any. All documents must be attested.
- ❖ The general upper Age relaxation limit will be permissible as per policy of Government.
- ❖ The Authority reserves the right to reject / postpone the entire recruitment process at any stage without assigning any reason.
- ❖ The post will be filled in on Urban/Rural quota and as per prescribed rules of Government of Sindh.
- ❖ The share of quota reserved for Women, Differently abled persons and Minority shall be adhered to as per policy/rules of Government of Sindh.
- ❖ Those who are already in Government Service should apply through proper channel.
- ❖ The applications without or incomplete documents shall not be entertained.

**MANAGING DIRECTOR
SINDH MASS TRANSIT AUTHORITY
TRANSPORT & MASS TRANSIT DEPARTMENT
D-43, D43/1, Shahrha-e-Ghalib, Clifton Block-2, Karachi.
Phone: 021-99332207**

INF-KRY: 2783/23

پڑھندی سندھ تہ وڈندی سندھ